
_
.
_
_
_
_
_
_
_
_

-
“
'
-
—
-
r
-
.
—
—
-
—
—
-
r
'

SML/0139/2022/OMI

Koncesní smlouva

na provozování městského mobiliáře

Smluvní strany:

1. Městská část Praha 21

zastoupená: Milanem Samcem, starostou

se sídlem: Staroklánovická 260, 19016 Praha 9

(dále jen .,Obec")

2. JCDecaux, Městský mobiliář, spol. s r.o.

zastoupená: ln . Pavlem Slab'm, 'ednatelem

se sídlem:

IČO: 45241538

DIČ: CZ4SZ41538

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, pod sp. zn. C 6401

Mnka, & $<

(dále jen „Provozovatel“)

  

 

(Obec a Provozovatel téžjako „Smluvní strany" čijako „Smluvní strana")

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku následující koncesní smlouvu na provozování

městského mobiliáře společně (dálejen „Smlouva").

Stránka 1 z 14

 

„l



_
_
—
—
—
—
-
-
“
-
—
-
—
“
-
l
=
i
=
=
-
-

ČI. |.

Preambule

Vzhledem k tomu, že:

A. Obec má zájem na modernizaci a sjednocení vzhledu městského mobiliáře, mj. zastávek

hromadné dopravy (dálejen „Mobiliar nebo „prvky Mobiliáře") na svém území a na

zajištěníjeho údržby pro účely užívaní občany Obce; a

Provozovatelje dlouhodobým dodavatelem prvků městských mobiliářů a poskytovatelem

služeb jejich údržby aje připraven dodat Obcí požadovaný Mobiliář a zajistitjeho údržbu

po dobu trvání této Smlouvy; a

dle kvalifikovaného odhadu Smluvních stran v době podpisu této Smlouvy by celkový

obrat Provozovatele bez daně z přidané hodnoty za dobu trvání této Smlouvy vyplývající

zprodeje reklamy na reklamních plochách umístěných na Mobilíáři neměl přesáhnout

částku 20 mil. Kč 3 Smlouva je tak koncesí malého rozsahu, kterou Obec jako zadavatel

není povinen zadávat v zadávacím řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných

zakázek, ve znění účinném k okamžiku uzavření této Smlouvy;

dohodly se Smluvní strany na níže uvedených podmínkách této Smlouvy.

ČI. ||.

Účel Smlouvy

Účelem uzavření této Smlouvyje dodávka a provozování městského Mobiliáře na území

Obce, zejména s ohledem na zachování kvality veřejného prostoru pro potřeby občanů

Obce a široké veřejnosti.

Účelem této Smlouvy je rovněž umožnit Provozovateli výlučné využití Mobiliáře

k pronájmu reklamních ploch umístěných najehojednotlivých prvcích (dálejen „Plochy")

a jakož i poskytování služeb bezplatného využití vybraných Ploch Obcí za podmínek dle

této Smlouvy.

Čl. |||.

Předmět Smlouvy '

Předmětem této Smlouvy je úprava vzájemných práv a povinností Smluvních stran

při dodávce a provozování Mobiliáře, včetně prodeje reklamy na Plochách.

Provozovatel je povinen v souladu s touto Smlouvou Obci dodat a instalovat Mobiliář na

území Obce a následně jej po sjednanou dobu provozovat v souladu s podmínkami této

Smlouvy. Provozovatel se zavazuje Mobiliář provozovat a využívat ke komerčním účelům

v rozsahu dohodnutém v této Smlouvě.

Předmětem Smlouvy je rovněž zajištění průběžné údržby, oprav, obnovy a úklidu

jednotlivých prvků Mobiliáře Provozovatelem v souladu s touto Smlouvou.

Provozovatel se současně zavazuje umožnit Obci využívání Ploch v objemu a za podmínek

Stránka 2 z 14



—
—
—
"
-
-
-
-
T
-

specifikovaných v čl. VIII. odst. 5 této Smlouvy.

Obec touto Smlouvou přenechává Provozovateli právo braní užitků vzniklých

z provozování Mobiliáře, přičemž těmito užitkyjsou příjmy z prodeje reklamy umístěné na

Plochách.

ČI. IV.

Vymezení majetku a vlastnictvi Mobilíáře

Mobiliář, kterýje Provozovatel povinen dodat, instalovat a provozovat v souladu s touto

Smlouvou, bude po celou dobu trvání Smlouvy ve výlučném vlastnictví Provozovatele.

Prvky Mobilíáře zůstanou ve vlastnictví Provozovatele i po skončení této Smlouvy, nebude-

Ii Smluvními stranami dohodnutojinak.

2. Obec prohlašuje, že prvky Mobiliáře budou umístěny:

a. na nemovitém majetku (pozemcích) ve vlastnictví Obce, resp. svěřených do správy

Obci na základě zákona č. 131/2000 Sb„ o hlavním městě Praze, v platném znění,

ve spojení s obecně závaznou vyhláškou č. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy, kterou se

vydává Statut hlavního města Prahy, v platném znění;

b. na povrchu pozemní komunikace, kteráje ve vlastnictví Obce, resp. kteráje svěřena

do správy Obci na základě zákona č. 131/2000 Sb.,o hlavním městě Praze, ve znění

pozdějších předpisů, ve spojení s obecně závaznou vyhláškou č. 55/2000 Sb. hl. m.

Prahy, kterou se vydává Statut hlavního města Prahy, ve znění pozdějších předpisů;

c. na nemovitém majetku (pozemcích) ve vlastnictví třetích osob, resp. na nemovitém

majetku, jež nebyl svěřen do správy Obce, kdy k umístění dojde na základě

souhlasu vlastníka konkrétního nemovitého majetku v souladu s čl. VII. odst. 3 této

Smlouvy a na základě uzavření dodatku k této Smlouvě.

Specifikace umístění prvků Mobiliářeje obsažena v Příloze č. 1 této Smlouvy.

Provozovatel je povinen dodat a instalovat Mobiliář dle technické specifikace uvedené

v Příloze Č. 2 této Smlouvy.

Provozovatel nese veškera rizika související s provozováním Mobilíáře po celou dobu

trvání této Smlouvy, s výjimkou případů uvedených dále v této Smlouvě.

ČI. v.

Práva a povinnosti Provozovatele

Provozovatelje při plnění svých závazků vyplývajících z této Smlouvy povinen postu povat

s vynaložením náležité odborné péče, v souladu s obecně závaznými právními předpisy a

dle pokynů Obce. Provozovatel je povinen udržovat Mobiliář ve stavu odpovídajícím

ZPůsobujeho určeni a užití, a umožňujícímjeho provozování v souladu s touto Smlouvou,

a to v souladu s požadavky dle Přílohy č. 4 této Smlouvy — Požadavky na úroveň kvality při

Stránka 3 z 14

 



.
.

u
-
‘
i

 

provozování Mobiliáře (SLA).

Provozovatel se zavazuje na své náklady a svou odpovědnost zajistit a po celou dobu trvání

Smlouvy mít platná všechna povolení nezbytná pro instalaci a provozování Mobiliáře (dále

jen „Povolení").

Provozovatel je oprávněn využívat Plochy ke komerčnímu využití, tj. je tyto Plochy

oprávněn poskytovat třetím osobám za úplatu a za standardních smluvních podmínek

Provozovatele.

Provozovatel se zavazuje sledovat a udržovat stav Mobiliáře ve lhůtách dle Přílohy č.4 této

Smlouvy — Požadavky na úroveň kvality při provozování Mobiliáře (SLA), a to na své vlastní

náklady a nebezpečí. V případě zjištěných nedostatků je Provozovatel povinen zahájit

práce najejich odstranění dle čl. )( odst. 4 této Smlouvy.

Provozovatel má právo pro splnění svých veškerých závazků, vyplývajících pro něho z této

Smlouvy, využít služeb svých poddodavatelů (třetích osob, které Provozovatel pověří

určitou částí plnění dle této Smlouvy). I v takovém případě od povídá Provozovatel Obci za

činnost svých poddodavatelů v plném rozsahu tak, jako by plnil sám. Smluvní stranyjsou

si vědomý skutečnosti, že Provozovatel odpovídá Obci za veškeré škody způsobené Obci

jakoukoli třetí osobou, kterou Provozovatel použil při plnění svých povinností na základě

této Smlouvy a v souvislosti s ní.

Provozovatel je povinen umožnit provozovateli městské hromadné dopravy a

provozovatelům veřejné dopravy v rámci integrovaného dopravního systému na území

Obce instalaci dopravních informací vztahujících se k jednotlivým prvkům Mobiliáře,

výlukám atd., na místě k tomu na prvku Mobiliáře vyhrazeném.

ČI. VI.

Práva a povinnosti Obce

Obec je povinna spolupracovat a poskytovat Provozovateli pouze nezbytně nutnou

součinnost při výkonu jeho práv a povinností stanovených v této Smlouvě a v souvislosti s

ní.

Obec je oprávněna kdykoliv v průběhu trvání této Smlouvy provádět průběžnou kontrolu

způsobu provozování Mobilíáře dle této Smlouvy, včetně kontroly využití Ploch a posoudit,

zdaje Mobiliář provozován Provozovatelem v souladu s touto Smlouvou.

V případě, že Obec shledá, že Provozovatel neplní řádně své povinnosti při provozování

Mobiliáře nebo povinnosti týkající se stanovené úrovně kvality při provozování Mobiliáře,

je povinen písemně sdělit Provozovateli, vjakém ohledu dochází k porušování povinností

Provozovatele stanoveným v této Smlouvě a poskytnout Provozovateli přiměřenou lhůtu

k nápravě, která nesmí být kratší než 14 kalendářních dní a delší než 30 kalendářních dnů.

Stránka 4 z 14



 

1.

Čl. vn.

Dodání a instalace Mobiliáře

Provozovatel bude realizovat předmět této Smlouvy, vč. dodání a instalace Mobiliáře

v místech definovaných touto Smlouvou, dle Harmonogramu uvedeného v Příloze Č. 3 této

Smlouvy.

Instalace Mobiliáře může proběhnout až po odstranění stávajících prvků mobiliáře

provozovaných dosavadním provozovatelem, nebude-li v konkrétním případě dohodnuto

jinak. Za připravenost a vhodnost lokalit k instalaci prvků Mobiliáře odpovídá vplném

rozsahu Obec, a to v termínech stanovených v Příloze č. 3 této Smlouvy. Vhodností a

připraveností pozemku se rozumí zejména vyklizený pozemek ve stavebně technickém

stavu umožňujícím instalaci nového prvku Mobiliáře.

Obec se zavazuje protokolárně předat Provozovateli příslušné pozemky či jejich části

nejpozději do 60 dní od nabytí účinnosti této Smlouvy. Bude-Ii Mobiliář umíst'ován na

pozemku třetí osoby, bude tato osoba přizvána k předání pozemku (jeho části)

Provozovateli. V takových případech se Obec zavazuje zajistit všechny potřebné právni

tituly pro Provozovatele kinstalaci Mobiliáře na pozemku ve vlastnictví třetí osoby.

V případě, že bude Obec v prodlení s předáním pozemků dle tohoto odstavce a poslední

prvek Mobiliáře bude instalován (tedy bez prodlení Provozovatele s instalací) po 31.8.2022,

prodlužuje maximální doba trvání této Smlouvy dlejejího čl. XVI. odst. 2 písm. b. o počet

dní, které uplynuly od 31.8.2022 do instalace posledního prvku Mobiliáře.

Provozovatel se zavazuje realizovat instalaci Mobiliáře ta k, aby nedocházelo ke škodám na

majetku Obce nebo třetích osob a aby svou činností co nejméně obtěžoval cestující

hromadné dopravy a veřejnost, zejména hlukem, prachem a vibracemi. Místa, vnichž

budou práce probíhat, musí být Provozovatelem zabezpečena tak, aby nedocházelo

kublížení na zdraví cestujících (veřejnosti) nebo škodám na věcech těchto osob.

Odpovědnost za jakoukoliv újmu v souvislosti s instalací Mobiliáře nese Provozovatel.

V případě potřeby přemístění (změny stávajícího umístění) prvků Mobiliáře hradí náklady

s tím spojené, včetně nákladů na případné zpětné umístění prvků Mobiliáře na původní

místo, ta Smluvní strana, v jejímž zájmu nebo na jejíž podnět bylo takové přemístění

realizováno, nedohodnou-li se Smluvní strany jinak. Přemístění prvků bude vtakovém

případě realizovat Provozovatel, čl. VII. odst. 4 této Smlouvy se použije obdobně.

ČI. vm.

Provozování Mobiliáře

Provozovatel je povinen na své vlastní náklady provozovat Mobiliář tak, aby po celou

dobu trvání této Smlouvy sloužil svému stavebně technickému a funkčnímu účelu,

zejména aby bylo zajištěno trvalé fungování Mobiliáře pro potřebyjeho uživatelů, zejm.

cestujících využívajících hromadnou dopravu. Provozovatel je v této souvislosti povinen

Stránka 5 z 14



 

 
 

zejména:

a. provádět průběžnou a pravidelnou údržbu, obnovu a opravy Mobiliáře, jeho

vnitřního vybavení a jednotlivých komponent v souladu s čl. X. a ostatními

ustanoveními této Smlouvy;

b. provádět průběžnou výměnu poškozeného vnitřního vybavení Mobiliáře a všech

jeho dalších součástí (komponent) v souladu s čl. X. a ostatnimi ustanoveními

této Smlouvy;

c. zajistit označení Mobiliáře symbolem „Zákaz kouření", popř. dalšími

upozorněními a oznámeními, které jsou nutné dle obecně závazných právních

předpisů.

2. Provozovatel je oprávněn po celou dobu trvání této Smlouvy využívat Plochy ke

komerčnímu využití s tím, že:

a. komerční využití musí být realizováno zejména v souladu s účelem a

jednotlivými ustanoveními této Smlouvy:

b. Plochy je Provozovatel oprávněn využívat ke komerčnímu využití sám (prodej

Plochy třetím osobám) nebo Plochy za účelem prodeje Plochy pronajímat třetím

osobám, přičemž i v tomto případě odpovídá Obci za využití Ploch jako by

Plochy využíval sám.

3. Úplata za komerční využití Ploch je výhradním příjmem Provozovatele.

4. Podmínky pro umisťování reklamy, kterou Provozovatel umístí na Plochách, nebojejíž

umístění Provozovatel v rámci komerčního využití Plochy umožní,jsou následující:

a. Obsah reklamy musí být plně v souladu s obecně závaznými právními předpisy,

zejména se zákonem č. 40/1995. Sb., o regulaci reklamy, ve znění pozdějších

předpisů, a Kodexem reklamy vydaným Radou pro reklamu;

b. Obsah reklamy musí být v souladu s dobrými mravy a nesmí propagovat tyto

výrobky a služby:

politické strany, uskupení či hnutí,

- hrací a výherní automaty, kasina apod.,

- sexshopy, erotické salony apod.,

— tvrdý alkohol, tabákové výrobky apod.,

— pyrotechnické pomůcky, militaria apod.

5. Obecje oprávněna bezplatně využít 5 ks Ploch pro sebe nebo pro osobyji určené po dobu

pěti výlepových období ročně (tj. celkem 70 dní). Obec je povinna Provozovatele s

předstihem alespoň 30 dní informovat o svém záměru nebo záměrujím určené osoby využít

Plochu pro své potřeby. Následně Provozovatel předloží seznam dostupných Ploch

v požadovaném období, případně v období bezprostředně předcházejícím či následujícím,

Stránka 6 z 14

 

 

 



 

ze kterých si Obec vybere. Tisk plakátů zajišt'uje Obec, přičemž plakáty je Obec povinna

doručit alespoň S dni před výlepem, na adresu JCDecaux, Městský mobiliář, spol. s r.o.,

Ocelářská 16, Praha 9.

Provozovatel je povinen zajistit nepřetržité dodávky elektrické energie pro Mobiliář, a to

buď napojením na distribuční soustavu elektrické energie, nebo alternativním zdrojem

napájení Mobiliáře (zejm. solárním modulem). Povolení nezbytná pro připojení prvků

Mobiliáře na distribuční soustavu elektrické energie se zavazuje zajistit rovněž Provozovatel:

a. Provozovatel je povinen uzavřít s dodavatelem elektrické energie příslušné

smlouvy o dodávkách elektrické energie projednotlivé prvky Mobiliáře.

b. Pro vyloučení všech pochybností se Smluvní strany výslovně dohodly, že veškeré

náklady spojené s dodávkami elektrické energie pro účely užívání Mobiliáře

bude hradit Provozovatel.

ČI. ix.

úroveň kvality při provozování Mobiliáře a její monitoring (SLA)

Provozovatel se zavazuje, že bude provozovat Mobiliář na základě této Smlouvy v kvalitě

a úrovních definovaných v Příloze č. 4 této Smlouvy — Požadavky na úroveň kvality při

provozování Mobiliáře (dále takéjen „SLA").

Provozovatel je povinen sám monitorovat způsob provozování Mobiliáře a dodržování

jednotlivých požadavků Obce dle SLA.

V případě, že Provozovatel nebude provozovat Mobiliář v souladu se SLA, zavazuje se bez

zbytečného prodlení zajistit na své náklady další zdroje nebo kapacity s cílem zajištění

řádného provozování Mobiliáře v souladu se SLA a odstranit závadný stav v nejkratší

možné době, nejpozději však během lhůty k nápravě dle příslušného SLA a čl. X. odst. 4

této Smlouvy.

čl. x.

Údržba a opravy Městského mobiliáře
I

Provozovatel je povinen na své náklady a nebezpečí provádět veškerou údržbu a opravy

Mobiliáře. Provozovatelje oprávněn pravidelným nebo ijednorázovým prováděním těchto

činností pověřit třetí osobu (poddodavatele); i v takovém případě Provozovatel odpovídá

Obci ve stejném rozsahujako by údržbu a opravy Mobiliáře prováděl sám.

Provozovatel je povinen udržovat Mobiliář v plně funkčním a provozuschopném stavu po

celou dobu trvání této Smlouvy. Provozovatel je povinen zabezpečovat pravidelné práce,

jejichž cílem je odstranit nebo zpomalit vliv působení vnějších (např. povětrnostních nebo

fyzikálních) vlivů na Mobiliář, a zabezpečovat soulad veškerých technologií, zařízení a sítí

a jejich provoz s platnými obecně závaznými právními předpisy a technickými normami.

Za účelem splnění povinností d Ie tohoto odstavceje Provozovatel povinen především:

Stránka 7 214



 

a. ve vhodných termínech provádět nátěry jednotlivých částí Mobiliáře, je—li to

technologicky vhodné či potřebné;

b. provádět pravidelné revize elektrických zařízení a rozvodů v souladu s

příslušnými obecně závaznými předpisy a technickými normami;

c. zajistit pravidelnou údržbu veškerých součástí (komponent) a vnitřního vybavení

Mobiliáře, zejména laviček/sedaček;

d. zabezpečit Plochy tak, aby neohrožovaly bezpečnost osob nacházejících se

vjejich blízkosti a nenarušovaly možnost řádného užívání Mobiliáře.

V souvislosti s prováděním pravidelných oprav v rámci operativní údržby Mobiliáře dle

přílohy č. 4 k této Smlouvě je Provozovatel povinen na své náklady a nebezpečí provádět

opravy prvků Mobiliáře a jejich součástí a příslušenství, zařízení, sítí a technologií, zejména

a. opravy či případně výměny a obnovu jednotlivých komponent Mobiliáře (boční

stěny, střecha apod.);

b. opravy či případně obnovu vnitřního vybavení Mobiliáře (zejména

laviček/sedaček);

c. opravy Či případné výměny a obnovu Ploch;

d. opravy elektrických rozvodů a opravy a výměny osvětlení Plochr

Veškeré opravy ve smyslu předchozího odstavce budou prováděny bez zbytečného

odkladu poté, co se Provozovatel dozví o potřebě jejich provedení, at‘ již na základě

vlastních zjištění, z podnětu třetích osob, popř. od Obce, a to

a) v případě běžných oprav nejpozději do 7 kalendářních dnů,

b) v případě oprav, které ohrožují život, zdraví či bezpečnost osob, nejpozději do 48

hodin.

V případě nedodržení lhůt k provedení opravy dle Čl. X odst. 4 této Smlouvy je Obec

oprávněna účtovat Provozovateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý i započatý

den prodlení. Smluvní pokuty jsou splatné do 10 dnů od porušení smluvní povinností.

Smluvní pokuty lze uložit opakovaně za každý jednotlivý případ porušení povinnosti.

Ujednáním o smluvní pokutě není dotčeno právo Obce na náhradu škody v plné výši a

Obec je oprávněna domáhat se náhrady škody v plné výši, i když přesahuje výši smluvní

pokuty.

ČI. XI.

Pojištění

Provozovatel je povinen na svůj náklad uzavřít či mít uzavřenu pojistnou smlouvu na

pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou třetím osobám v souvislosti s provozováním

Mobiliáře.

Stránka 8 z 14  



'
—

_
-
_
_
_
—
_

—
*

 

N

 

Výše pojistného plnění z pojistné smlouvy podle odst. 1 tohoto článku Smlouvy musí činit

nejméně 10.000.000,— Kč.

Provozovatel je povinen na svůj náklad zajistit, aby pojistná smlouva ve smyslu tohoto

článku Smlouvy vznikla (byly uzavřena) nejpozději ke dni zahájení instalace Mobiliáře a

byla udržována v plném rozsahu platná po celou dobu účinnosti této Smlouvy.

Provozovatel je povinen předložit Obci kopii pojistné smlouvy (včetně případných

dodatků) na požadované pojištění nebo certifikát příslušné pojišťovny prokazující existenci

pojištění kdykoliv na výzvu Obce v průběhu trvání této Smlouvy.

Při vzniku pojistné události zabezpečuje veškeré úkony vůči pojistiteli Provozovatel. Obec

je povinna poskytnout v souvislosti s pojistnou událostí Provozovateli nezbytnou

součinnost, kterouje vjejích možnostech a lzeji rozumně požadovat

Náklady na pojištění nese Provozovatel.

ČI. xu.

Zánik Smlouvy

Tato Smlouva zaniká řádně, a to uplynutím doby, na kterou byla sjednána, anebo

předčasně, a to buď vzájemnou dohodou Smluvních stran anebo jednostranným

odstoupením některé ze Smluvních stran.

Obec je oprávněna od této Smlouvy odstoupit z důvodu podstatného porušení Smlouvy

Provozovatelem; za podstatné porušení Smlouvy Provozovatelem s možným následkem

odstoupení se považuje:

a. bezdůvodné přerušení provozování Mobiliáře po dobu delší než 60 dní;

b. prodlení Provozovatele s dodáním a montáží Mobiliáře oproti Harmonogramu

montáže delší než 90 dní;

c. prodlení Provozovatele se splněním některé z povinnosti dle čl. X odst. 2 až 4 této

Smlouvy, a to ani ve lhůtě 14 dnů od písemné výzvy ze strany Obce k nápravě.

Obec je oprávněna odstoupit od Smlouvy rovněž tehdy, pokud se Provozovatel ocitl v

úpadku (rozhodnutím o úpadku ve smyslu zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech

jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů) nebo i před rozhodnutím o

úpadku, pokud Provozovatel sám podal insolvenční návrh ve smyslu zákona č. 182/2006

Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů,

či pokud Provozovatel písemně sdělil Obci, že insolvenční návrh podá, nebo pokud se

Provozovatel ocitl v likvidaci, nebo je vůči podstatné části jeho majetku veden výkon

rozhodnutí nebo exekuce.

Kterákoli ze Smluvních stran je oprávněna od Smlouvy odstoupit při opakovaném

neposlqltnutí součinnosti druhou Smluvní stranou v případech stanovených touto

Smlouvou. Za opakované neposkytnutí součinnosti se považuje takové porušeníjehož se

jedna Smluvní strana dopustila nejméně třikrát v období jakýchkoliv dvanácti po sobě

Stránka 9 214  



 

w
r
y
-
r

10.

11.

jdoucích měsíců a takové porušení bylo druhou Smluvní stranou písemně vytknuto.

Provozovatel je oprávněn od Smlouvy odstoupit v případě prodlení Obce se splněnímjejí

povinnosti dle čl. VII. odst. 3 této Smlouvy delším než 60 dní.

Kterákoli ze Smluvních stran je oprávněna odstoupit od této Smlouvy, pokud není

Provozovatel objektivně schopen plnit povinnosti stanovené touto Smlouvou z důvodu

překážky vyšší moci trvající déle než 180 dnů nebo o které lze bez důvodných pochybností

předpokládat, že bude trvat déle než 180 dnů; za překážku vyšší moci se považuje

překážka, u které nelze rozumně předpokládat, že byji nebo její následky Provozovatel

odvrátil nebo překonal za předpokladu, že by vznik této překážky v době uzavření této

Smlouvy Provozovatel mohl předvídat. Za překážku vyšší moci se nepovažuje překážka,

která vznikla z hospodářských poměrů Provozovatele.

Odstoupení od této Smlouvy nabývá účinnosti dnem doručení písemného oznámeníjedné

Smluvní strany druhé Smluvní straně, nebude-Ii v odstoupení stanoveno datum pozdější.

Ustanovení této Smlouvy, zjejichž výslovné dikce či jejich povahy plyne, že mají zůstat v

platnosti i po zániku této Smlouvy, nepozbývají zánikem této Smlouvy účinností ani

platnosti a přetrvávají ve formě samostatných písemných dohod mezi Smluvními stranami.

Dojde—li k zániku Smlouvy odstoupením, Smluvní strany provedou vzájemné vypořádání

vzájemných nároků a dohodnou způsob a termíny a způsob odstraňování Mobiliáře.

Pokud nedojde k dohodě, Provozovatel odstraní Mobiliář do 60 dní od ukončení Smlouvy,

za přiměřené aplikace odstavce 11 tohoto článku Smlouvy.

Smlouvu lze též ukončit dohodou Smluvních stran.

Ke dni zániku smluvního vztahu založeného touto Smlouvou budou demontovány a

odvezeny veškeré prvky Mobiliáře uvedené v Příloze Č. 1 této, nedohodnou—li se Smluvní

stranyjinak. Demontáž a odvoz Mobilíáře bude probíhat v době max. 30 dnů přede dnem

zániku smluvního vztahu založeného touto Smlouvou [v případě uplynutí doby trvání

Smlouvy), nebude-Ii Smluvními stranami dohodnutojinak. Veškerý nemovitý majetek, na

němž byly prvky Mobilíáře umístěny, bude Obci (případně třetím osobám) vrácen vyklizený

a v původním stavu, zejména bude v takovém stavu, aby neohrožoval zdraví nebo majetek

veřejnosti. Smluvní strany se mohou dohodnout najiném postupu. O vrácení nemovitého

majetku Obci bude sepsán písemný protokol. Vrácení nemovitého majetku se týká rovněž

nemovitého majetku ve vlastnictví třetích osob, v takovém případě bude k převzetí

nemovitého majetku přizván rovněž vlastník. Provozovatelje povinen písemně (postačuje

e—mailem) vyzvat Obci, příp. vlastníky, k převzetí majetku alespoň 5 dní předem tak, aby

ke dni zániku smluvního vztahu byl majetek předán zpět vlastníkům. Majetek dle tohoto

odstavce lze předávat postupně. Smluvní strany jsou povinny si poskytnout vzájemně

nezbytnou součinnost.

Stránka 10 z 14



ČI. xm.

Odpovědnost

Provozovatel je povinen učinit všechny nezbytné kroky k odvrácení újmy nebo jejímu

zmírnění.

Provozovatel se zavazuje nahradit Obci:

a. škodu, která vznikne v důsledku uplatnění nároku na náhradu škody na majetku,

životě nebo zdravíjakékoliv třetí osoby, včetně zaměstnanců Obce nebo osob Obcí

pověřených k výkonu práv Obce stanovených v této Smlouvě, který vznikl v

důsledku porušení povinností Provozovatele při provozování Mobiliáře podle této

Smlouvy;

b. škodu, která vznikne v důsledku povinnosti Obci uhradit jakoukoliv zákonnou,

správní, smluvní nebo jinou sankci vzniklou v důsledku porušení povinností

Provozovatele při provozování Mobiliáře podle této Smlouvy,

s výjimkou případu, kdy byla škoda způsobena jednáním, či opomenutím Obce nebo

porušením povinností Obce vyplývajících z této Smlouvy, a to v rozsahu, vjakém byla

vzniklá škoda takto způsobena.

ČI. xw.

Doručování

Veškerá komunikace mezi Smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím

oprávněných osob, statutárních orgánů Smluvních stran, popř. jimi pověřených

pracovníků.

Všechna oznámení mezi Smluvními stranami, která mají nebo mohou mít vliv na účinnost

této Smlouvy, jakož i veškeré žádosti, oznámení či jiná sdělení doručovaná dle této

Smlouvy nebo týkající se této Smlouvyjednou ze Smluvních stran druhé Smluvní straně

vyžadují písemnou formu, musí být v českém jazyce (nedohodnou-li se Smluvní strany

jinak) a musi být doručeny některým z násiedujících způsobů:

a. osobním předáním písemnosti;

b. prostřednictvím datové schránky;

c. doručením prostřednictvím doporučené pošty či kurýra;

d. e—mailem.

Údaje potřebné pro doručování Obce-jsou následující:

Adresa:

Tel.

e-mail:

 

Stránka 11 z 14



_
—
‘
-
—
-
-
—
—
—
—
_
—

4. Údaje potřebné pro doručování Provozovateli jsou následující:

1.

  

     

Kontaktní osoba:

ID datové schránky:

Adresa:

Tel.

e-mail:

Kontaktní osoba:

ID datové schránky:

Jakákoliv žádost, oznámení či jiné sdělení podle této Smlouvy budou považovány za

doručené:

a. je-Ii doručováno osobním předáním písemnosti, okamžikem, kdy adresát

potvrdí převzetí či převzetí odmítne;

b. je-Ii doručováno doporučenou poštou nebo kurýrem, třetí pracovní den po

odeslání, byla-lí však odeslána na adresu vjiném státu, pak patnáctý pracovní

den po odeslání;

c. je-lí doručováno prostřednictvím datové schránky, v okamžiku, kdy je dodáno

do datové schránky (v případě Obce) nebo kdy se do datové schrány přihlásí (v

případě Provozovatele);

d. je—Ii doručováno e-mailem, v okamžiku odeslání e-mailu na e-maílovou adresu

druhé Smluvní strany uvedenou v tomto článku, což je potvrzeno výpisem z e-

mailové adresy, ze které byl e-mail odeslán.

Čl. xv.

Řešení sporů ,

Smluvní strany se zavazují vyvinout maximální úsilí k odstranění vzájemných sporů

vzniklých na základě této Smlouvy nebo v souvislosti s touto Smlouvou a kjejich vyřešení

zejména prostřednictvímjednání oprávněných osob nebo pověřených zástupců

Veškeré spory vzniklé z této Smlouvy a v souvislosti s ní, nepodařilo-li seje vyřešit podle

předchozího odstavce, budou projednány a řešeny před věcně a místně příslušnými soudy

České republiky.

Stránka 12 z 14

  

 



 

 

ČI. XVI.

Platnost o účinnost Smlouvy

Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední Smluvní stranou.

Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to

a. po dobu pěti (5) let od instalace posledního prvku Mobiliáře dle této Smlouvy,

nebo

b. do dne 31082027,

a to v závislosti na tom, která z uvedených variant nastane dříve.

. V případě, že kterákoli ze Smluvních stran neoznámí písemně druhé Smluvní straně do

šesti měsíců před datem jejího ukončení dle předcházejícího odstavce této Smlouvy svůj

nezájem na dalším pokračování Smlouvy, prodlužuje se trvání této Smlouvyjednorázově

o dalších 3 let.

Tato Smlouva nabývá účinnosti zveřejněním v registru smluv v souladu se zákonem

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

ČI. XVII.

Závěrečná ustanovení

Tato Smlouva představuje úplnou dohodu Smluvních stran o předmětu této Smlouvy. Tuto

Smlouvuje možné měnit či doplňovat pouze písemnou dohodou Smluvních stran ve formě

očíslovaných dodatků k této Smlouvě, uzavřených oběma Smluvními stranami, přičemž

podpisy obou Smluvních stran musí být připojeny na téže listině.

Tato Smlouva,jakož i práva a povinnosti vzniklé na základě této Smlouvy nebo v souvislosti

s ní, se řídí právním řádem České republiky.

S ohledem na charakter a obsah této Smlouvy považují Smluvní strany její jednotlivá

ustanovení za oddělitelná, a v případě, že se jakékoli ustanovení této Smlouvy stane

neplatným, považují Smluvní strany ostatní ustanovení této Smlouvy za platná.

V okamžiku, kdy se Smluvní strany dozví o neplatnosti či neúčinnosti určitého ustanovení

této Smlouvy, zavazují se nahradit bez zbytečného odkladu toto ustanoveníjiným platným

a účinným ustanovením, jehož obsah a účel bude co možná nejbližší obsahu a účelu

původního ustanovení této Smlouvy.

Veškerá práva a povinnosti vyplývající z této Smlouvy přecházejí, pokud to jejich povaha

nevylučuje, na právní nástupce Smluvních stran.

Smluvní strany berou na vědomí, že tato Smlouva, včetně jejich případných změn a

dodatků, bude uveřejněna podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru

Stránka 13 214

 



  

smluv), ve znění pozdějších předpisů, v registru smluv, vyjma údajů, které požívají ochrany

dle zvláštních zákonů, zejména osobní a citlivé údaje a obchodní tajemství. Uveřejnění v

registru smluv zajistí Obec. Smluvní strany se dále dohodly, že tato Smlouva může být

zveřejněna i na webových stránkách Obce a prohlašují, že skutečnosti uvedené v této

Smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a udělují souhlas sjejich případným užitím

a zveřejněním

7. Nedílnou součást Smlouvy tvoří tyto Přílohy:

Příloha č. 1 Specifikace umístění Mobiliáře

Příloha č. 2 Technická specifikace Mobiliáře

Příloha Č. 3 Harmonogram montáže a demontáže Mobiliáře

Příloha č. 4 Požadavky na úroveň kvality při provozování Mobiliáře (SLA)

Doložka dle § 43 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších

předpisů:

Tato Smlouva byla schválena na 95.jednání Rady městské Části Praha 21, konaném

dne 5.4.2022, č. usnesení RMČ95/1477/22

Záměr umístit Mobiliář na pozemcích ve správě Obce byl zveřejněn vobdobí od

14.04.2022 do 03.05.2022.

V Praze dne .....Í 5052022........ V Praze dne ......'.......... '. ........ .....

 

za Provozovatele

Ing. Pavel Slabý,jednate|

Stránka 14 z 14

 

 



Příloha č. 1

Specifikace umístění mobiliáře

         

      

                   

    

       
  

evidenčníčíslo mobiliáře název směr městká část katastrálníúzemí číslo svěřená mobiliáře     

        

     

     

    

     

    

     

   

   

  

 

           

        

    

  

 

               

     

 

    

           

       
    

           

 

    
   

        

     

   

   

      

     

  

   

     

     

  

  

 

   

                 

      

  

          

        

     
      

       

    

     

     

     

    

   

              

   

     

  

 

  

 

  

 

    

  

 

    

     

     

     

   

     

   

   

   

     

     

         

    

    

 

      

   

      

    

 

    

 

       
       

      

   

   

      

   

  

   

      

  

        

      

   

   

       

   

       

      

    

      

     

     

  

   

     

 

    

 

      

  

 

    

     

         

   

 

      

     

          

  

     

    

                   

U n. L. P1 Nádraží Klánovice směr Ú bus Praha 21 U nad 1542/2 HMP— Praha 21 Standard s CLV 1

Ú . L. P2 Hulická směr Klánovice bus Praha 21 U nad 1656 HMP- Praha 21 Standard 5 CLV 1

U . L. P3 Hulická směr ' bus Praha 21 Ú nad 1652 HMP- Praha 21 Standard s CLV 1

Ú . L. P4 ' nad směr Ú bus Praha 21 U nad 4267 HMP- Praha 21 Standard bez CLV 1

U . L. P5 nad L směr bus Praha 21 Ú nad 24 HMP- Praha 21 Standard bez CLV 1

U . L. P6 Pošta Ú nad směr Ú bus MČ Praha 21 U nad 347 348 HMP- Praha 21 Standard 5 CLV 1

U . L. P7 Pošta Ú nad L směr bus Praha 21 U 331 HMP- Praha 21 Standard bez CLV 1

U . L. P8 Druhanická směr K bus Praha 21 Ú nad 345/1, 499 HMP— Praha 21 Standard bez CLV 1

U n. L. P9 směr Rohožm'k bus Praha 21 Ú 673/14 3778 HMP- Praha 21 Standard bez CLV 1

U n. L. P10 směr Praha bus Praha 21 U 2257 2268 HMP- Praha 21 Standard 5 CLV 1

U n. L P11 Rohožnicka' směr Praha Praha 21 U 2538 HMP-MČ Praha 21 Standard 5 CLV 1

U zd n. L. P12 Blatov směr Praha Praha 21 U 712 HMP- Praha 21 Standard 5 CLV 1

U n. L. V1 OMV Praha 21 U 13 4 HMP- Praha 21 CLV Forum 1        



 

Příloha č. 1

Specifikace umístění mobiliáře

             

  

     

      

        

     

   

       

     

     

     

    

     

   

     

    

   

   

     

    

    

     

mobiliáře

Standard 5 CLV

Standard 5 CLV

Standard 5 CLV

Standard bez CLV

Standard bez CLV

Standard 5 CLV

Standard bez CLV

Standard bez CLV

Standard bez CLV

Standard 5 CLV

Standard s CLV

Standard 5 CLV

CLV- Forum

svěřená

Praha 21

Praha 21

Praha 21

Praha 21

Praha 21

Praha 21

Praha 21

Praha 21

Praha 21

Praha 21

Praha 21

Praha 21

Praha 21

     

      

  

číslo

1542/2

1656

1652

4267

24

347,348

331,345

345/1,499

673/14,3778

2257 2268

2538

712

13

katastrální území

U nad

nad

nad

nad

nad

nad

nad

nad

nad

nad

nad

nad

nad

městká část

Praha 21

Praha 21

Praha 21

Praha 21

Praha 21

Praha 21

Praha 21

Praha 21

MČ Praha 21

Praha 21

Praha 21

Praha 21

Praha 21

název směr

Nádraží Klánovice

Hulická

Hulická

Ú nad

' nad

Pošta ' nad

Pošta Ú zd nad

Druhanicka'

     

    

   

    

    

     

  
    

  

   

 

       
    

    

   
   

    
   

evidenční číslo mobiliáře

n. L. P1

. L. P2

. L. P3

. L. P4

. L. PS

zd n. L. P6

n. L. P7

n. L. P8

n. L. P9

zd n. L. P10

zd n. L. P11

n. L. P12

n. L. V1   

       

     

  

 

       

      

          

HMP-

HMP-

HMP-

HMPA

HMP—

HMP—

HMP-

HMP-

HMP-

HMP-

HMP-

HMP-

HMP-

      

   

  

 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

směr '

směr Klánovice

    

   

  

   

  

 

  

  

  

  

  

  

      

    

     

    

     

     

    

    

     

   

    

    

       

      

  

     

směr '

směr '

směr K

směr '

směr K

směr

směr Rohožník

směr Praha

směr Praha

směr Praha

OMV

      

    

    

    

  

  

   

     

     

     

    

   

    

  

    

   

   

   

 

       

 

      
  

  

 

  

   

  

      

   

 

   

   

     

 

         

   

    

Rohožnicka'

Blatov       

 

 

     

  

  

      c
c
c
‘
c
c
c
c
c
c
c
c
c
c

c
—
c
c
c
c
—
c
c
c
—
c
c
c
c

H
H
H
D
—
l
i
—
l
l
—
l
b
—
l
i
—
l
b
—
l
l
—
Ú
H
H
H

       4                   



10.11.21 8:51 Informace o pozemku | Nahlížení do Imam nemovitost!

_.__._ --.-—

Parcelní číslo: "

Obec: Hui» '

Katastfámí území: i \

Číslo LV:

Výměra |m21: 699

Typ parcely. Parcela katastru nemovitostí

Mapový fist: £_ < : ___. „

Určení výměry: Ze souřadnic v S-JTSK

Způsob využiti: ostatni komunikace

Druh pozemkm ostatní plocha

\'lostnírí jíní oprávnění

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, Mariánské náměstí 2/2, Staré Město. 11000 Praha 1

Městská část Praha 21, Staroklánovická 250. Újezd nad Lesy, 19016 Praha 9

lína—57h (:.(hmny V\č—ťHOV'KOSh

Nejwu evidovány žádné způsoby ochrany.

Swuan‘. BFU

Parcela nemá evidované BPEJ.

Uman-ní vkminírtóhc práve

)

|

|

Š Věcné břemeno (podle listiny)

’W- 1 34:33,

Nejsou evidovány žádné jiné zápisy.

Nemovitost je v územním obvodu. kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává

!

Zobrazené údaje mají informativní chmhe}. fiamosl dat k 10.11.2021 08:00.

l ;:

( v: m vat/20L uni

L' ' '

Podi!

Pnrlxl



H'l—Nodroz'í KIGHOVIce, ul. btcroklónowckó, k.U UJezd nad I.eus , poroč. 3542/2

 

JJJME;

‘3‘.,

' tub. — _
. „ u _. _

„' Á '

 Nďdlož/[_ddnovícé

|..

 

  



51 —Nsadrožf K'vaicg uismroqunovicgq k-ú;ÚJ€2__Z©-md Lesy- page 154242,

_75_337 , V____.___r_-_,„„_ 7

75M ' 2

7525

73—527“

7537
' j

75
34

u

V

:
\

7544/7

 



10.1121 9:44 lnfomtace :: pominu : Nahlížení do ImamWWII

Parcelní číslo:

Obec:

Katastrální ůzeml: " ' : [

Číslo LV:

Výměra [m2]; 299

Typ parcety: Parcela katastru nemovitostí

Mapový list:

Určení výměry: Ze souřadnic v S—JTSK

Způsob vynikl: ostatní komunikace :

Druh pozemkw ostatní plocha Í

Vlastmu jiní opravném

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, Mariánské náměstí 2/2 Staré Město. nooo Praha 1

Městská část Praha 21, Staroklánovická 250. Újezd nad Lay. 1901s Praha 9

Způsob ochrany nemovnosh

Nejsou an'dovány žádné způsoby ochrany.

Seznam BPEJ

Pamela nemá evidované BPEJ.

Omezení vlastmckého prava

qusou evidována nuns omezeni.

line zápc 5y

Nejsou evidovány žádnéjiné zápisy.

1 \“

Nemovitostje v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává

Zobrazené údaje mají informativní charakter. Platnost dal k 10.11.2021 08:00.

PZ

 

Pd

 



 

„
'
v
.
.
\
.
_
.
0
.
E
j
l
a
t
—
i
u

„
J
I
P
-
.
.
.
?
.
.

5
.
3
%

  



 

.V.

7653

7689/5 '

0_

7689/2

7686

O_

7689/7

Q

769 7/7



P3

10.11.21 9:46 Infomuce o palenim ] Nahlíženf do katedru nemovitostí

, \ ._ _ \\
:Parcelní číslo: G_ /_ Q '

Obec: 4 » \ 5

Katastrálníúzemí: *" ' “ ,- , ' f .

Čislo LV: , '„ *. [ :
, ' ,"\ „[

Výměra [m2]: 4329 . _ . . .’ “\\ / '

Typ parcely: Parcela katastru nemovitostí ' . . * f .A i; '

Mapovyhst. 51220112: ll“; .2 , .' ."

Určení výměry Ze souřadnlcvS—ITSK '/ w 1 p (_ ' A

1

Způsob využití: zeleň I

1

Druh pozemku: ostatní plocha ]

l É“ » 
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA. Mariánské náměstí 2/; Staré Město, 11000 Praha 1

Indií

Městská část Praha 21, Staroklánovická 260. Újezd nad Lesy, 19016 Praha 9

Nejsou evidovány žádné způsoby ochrany.

\tu'emm EVE?

Parcela nemá evidované BPEJ.

Věcné břemeno chůze ajízdy

Nejsou evidovány žádné jiné úpisy.

Nemovitonje v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává

Zobrazené údaje mají Informativní charakter. Platnost dat k 10.11.2021 65:00.

 



 

    

 

P3—Hulickg, ulStoroklonowckokúU|ezd nod Lesy, paci.(652
  

  

 

 

-
o
—
n

v
_
v

_
_

.

"
i
n
,
;
i
ú
t
m
r

"
.,

1
-
3
.

.
[
“
.
"
—
)

in

 

 

 
 



7654

7 652

7644

PE—Hurlic‘kg, uLSĚgroklónovickó,

7
5
4
5
.

 

vk.L_Újezd p_g_d_ Lesy, pqrcxš? 652__

7685

7675/

7676

7684

1



P4

10.11.21 9.47 Informace o pozemku Nahlížení do katastru nenmiíosíí

Parcelní čísío: -.

 

Obec:

Katastrální území:

Číslo w;

Výměra má: 201

Typ parcely. Parcela katastru nemovitostí

Mapový list:

Určení výměry. Ze souřadnic v S-JTSK

Způsob využití: ostatní komunikace

Druh pozemku: ostatní plocha

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA. Mariánské náměstí z/z Staré Město. 11000 Praha 1

Městská část Praha 21, Staroídánovická 260, Újezd nad losy, 19016 Praha 9

A““- "*Ž'= : í-awy vu'rnm'uuw

Nejsou evidovány žádné způsoby ochrany.

;"í:;'\. íií'íí

Parcela nemá evidované BPEJ.

"Har/s 'íí \í:»—;É'-*z 5 € fu, ř.“n' _

Nejsou evidována žádná omezeni.

_, erg: w

Nejsou evidovány žádnéjíné zápisy.

Nemovitostje v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává

Zobrazené údaje mají informativní charakter. Platnost dat k 10.112021 08:00.

 



 

' \
 

  

 



. Žár—Újezimd L931,

CL

9/7

CL

70 75

 

u'StoroúJ—egaskó, „K.-tě!, Újxezdřřř noqiesyaqrcě; 42,52

\ „ /_Á

77 346/' '

, _ <2
, 088/2

2.:

G_

4092

261 CL
4096

4097

(l

4094

Q_

4099/7

Q

4097

Cl

4 703

_ ’07 1150001 iii __ 7 _ _

" \



P5

10.11.21 9:48 lnfonnane a pozemku | Nahilzenl do 1mm nemavnosti

 

Parcelní číslo:

Obec: .1 ' i

Katastrální území: ' \, i

% Číslo LV: 5

Š Výměra [m2]: 220 *

3 Typ parcely: Parcela katastru nemovřtostf I ?

| Mapový list !

Určení výměry. Ze souřadnic v S-J‘ISK !

Způsob využiti: ostatní komunikace

Druh pozemku: ostatní plocha :

z \ , U ' 5‘ \

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA Mariánské náměstí 2/2. Staré Město, 11000 Praha 1

Městská část Praha 21, Staroklánovická 250, Újezd nad Lesy, 19016 Praha 9

. „.r—y . .. _ \ „., .. 1
;YMJ . »._ . \.—';w.

Nejsou evidovány žádně způsoby ochrany.

É—sz'm—a-a M’E .'

Parcela nemá evidované BPEJ,

(‘1'. „7_;',E.'“.f;f>: ', pí.-f

Věcné břemeno (podle listiny)

' „
,1. 7- '-*1"4

Nejsou evidovány žádné jiné zápisy.

Nemovitost je v územním obvodu, kde státnl správu katastru nemovitostí ČR vykonává

Zobrazené údaje mají info math/ní charakter. Platnost dat k ŠŠŠ 12021 08:00.



__

C], k.. Ujezd mod„LŠSY_7„_7PEÉCLč'.

V
\"ČJ." „_ V

  



 

fŘSÍÉgezd QQQ Lesy,_anňqroújGZQS QLiQU.LUezd nqd Lesy, pQrC<:_24

2 7
O_

i

70 78
2;

Q
i20

[536] O_
;

4095 „ ?

Q
O_

23/7

4099/7

470}

CL

47004

\

CL

376

CL CL
\

4225/7 4233 %

4230 CL
V



10.11.21 9:48

Parcelní číslo:

Obec:

Katastrální území:

Číslo LV:

Výměra [m2]:

WP namely:

Mapový list

Určení vy'měfy:

Způsob využití:

Druh pozemku:

P6

Informant. o pozemku | Nahlřžaní do mam nemovimu‘

“vm—š“ WVMWK:
> ('$*. (= » 9.050

. s; * —. ' it"“ . -

><. „_ „M
1 \ cf ,* \, 14 a; „x*—„ . ,

' ' !? %-.- \ —\'o_ . . . „ _ !
‘\)\ ‘Q /\"‘ (_. :? 74. _ A'\Š\:.' I'/ \

l' _ , ' \ u. » .

BC." .. „'s—„(!) ČJ?—.“?

g_i—_ .*... . L' \ __ $, :

,;. v—„č ( .»
>= ‘ w»: ' .

1245 i . ';2 ' 1 o I
';fň. v (Í SBÍQJQ “f [

Parcela katastru nemovitostí \“ , ' „. _ .

.: . ',“ w '

ní V \‘W , ') ,!

gmI".

_ „ ' 1- 100 1 'ma : m

Ze souřadnic v S—JTSK "0 5Q ul

ostatní komunikace

ostatní plocha

HLAVNl MĚSTO PRAHA. Mariánské náměstí 2/2. Staré Město, 11000 Praha 1

Městská část Praha 21. Staroklánovická 260, Újezd nad Lesy, 19016 Praha 9

: pus): Y'r-_: „. vla

Nejsou evidovány žádné způsoby ochrany.

533.11an BPM

Parcela nemá evidované BPEJ.

Nejsou evidována žádná omezeni.

! . . u,..
,(‘yr a‘.‘.'t.).

Nejsou evidovány žádné jiné zápisy.

Nemovitost je v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává

Zobrazené údaje mají informativní charakter. Platnost dat k 10.11.2021 08:00.



 

P6

1011219319 Inmmomlmmwmmmfi

 

Parcelní číslo: f-

Obec: -'

Katastráiní územi: "

Čisio w:

Výměra [m2]: 1404 . . I

Typ parcely: Parcela katastru nemovitostí > _ ")

Mapwýust: Fm“_z, (""3-

Určeni výměry, Ze souřadnic v S—JTSK \ :, 6': ?S! m" ' ' A

Způsob využiti: ostatní komunikace

Druh pozemku: ostatní plocha

Viastnm. jiní oprávnění

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA. Mariánské náměstí 2/2. Staré Město, 11000 Praha 1

Městská část Praha 21, Staroklánovická 260, Újezd nad Lesy. 19015 Praha 9

Způsob ochrany nemovciostí

Nejsou evidovány žádné způsoby ochrany.

Seznam BPEJ

Parcela nemá evidované BPEJ.

Omezení vies—mického prava

Věcné břemeno (podle listiny)

Jine zápis;

Nejsou evidovány žádnéjiné zápisy.

Nemovitostje v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitosfl ČR vykonává .

Zobrazené údaje mají informativni charakter. Platnost dat k 10.11.2021 08:00.

 



 

 

  



 

__ 

PB Pošta UjeZq nod Lesy, u! Storoújezdskó,k. Ú. Újezd fl0d77Lesy, porgc63.347 3481 „

; 9/3
534/7

f 0.
Q

;
533/7

E
53 7/7

i Q-
Q

1
LT

; Q ‘2
, 526 7 *3

! /

Q

;

376

í
E

O.;‘

377

í \ Q
E

4A6!
580

J
373

;
(č

\

ba

i
(L P“E
379 66%

ř „ PL 5“

Š.
38 7/4

389/“

1 5566””



   

P7

11.1121 9m Inform-cn o pozemku I Nahllhní do kousku nemovitost!

 

 

Parcelní čislo:

Obec:

Katastrální území:

Čísio LV:

Výměra [m2]: 335

Typ parcety: Parcela katastru nemovitostí

Mapový list

Určení výměry: Ze souřadnic v S-J‘I'SK

Způsob využm: ostatní komunflrace ;|

Druh pozemku: ostatní plocha '

Vlastním, jiní opfévnění

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, Mariánské náměstí 2/2, Staré Město, 11000 Praha 1

Městská am Praha 21, Stamklánovkki 260. Újezd nad Lesy, 19016 Praha 9

Způsob ochrany nemovitostí

Nejsou evidovány žádné způsoby ochrany.

Seznam BPEJ

Pamela nemá evidované BPEJ.

Omezení viasmického práve

Věcné břemeno (podle listiny) ;

11:1?- zápxsy

Nejsou evidovány žádné Jiné zápisy.

Nemovitost je v územním obvodu, kde státní sptávu katastru nemovitostí ČR vykonává '

Zobrazené údaje mají informativní charakter. Platnost dat k 11.112021 camo.



11.11.2190!

 

Parcelní číslo: ? .. '

| : ' 0

Obec: v "r

Katastrélni území: Q * Q
1 . '

Čislo lv: ')

Výměra [m2]: 419 \

Typ parcely: Parcela katastru nemovitostf

Mapový list " .

Určení výměry. Ze souřadnic v s-rrsx , ' ' “„

Způsob využití: ostatni komunikace

Druh palmu: ostatní plocha

Viastnicr. jmi oprávněni

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA. Mariánské náměstí 2/2 Staré Město, 11000 Praha 1

Městská část Praha 21, Staroklánovická 250. Újezd nad Lesy, 19016 Praha 9

Způsob ochrany nemowtostl

Nejsou evidovány žádné způsoby ochrany.

Seznam BPEJ

Parcela nemá evidované BPEJ.

Omezení »dastnického práva

Věcné břemeno (podle listiny)

June zápisy

Nejsou evidovány žádné jiné zápisy.

NHHQWLJŠUF v szmlr: L):rwďa; ici-: mami rpyam kor-amu herum-nesu (W vým.: .

(ivf-'nxrym wan na: ;“

informce :: pozemku [ Nemam do katastru nemilosti

mmat-m'(hm-1H Fhín'uqínwn “11.30/W4'r—íří'

 

-
x
/
3

/
“
/
/



 

 



 

533/7

noc Lesv. Stc ro we

339

340/7

CL

342/7

7 r“ \ ,? r7 L';

 

336

334/ £

366

--__Ý

L
H

 

I

A
;
4
_
_
„
_
_
J

356  

358

364

 

12500

   



P8

11.11.21 9:05 Informace o poms; I Nahlížení do katastru mmovitnstí

 

 

Parcetní číslo:

:Obec:

] Katastrální území:

í Číslo LV:

g' Výměra [m2]: 691

Í Typ parcely: Parcela katastru nemovitostí

' Mapový list

. Určení výměry: Ze souřadnic v SvJTSK

žZpůsob využiti: ostatní komunikace

i Druh pozemku: ostatní plocha

aiv/„„ww. „: ; _, w,“ 7.9„3

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, Mariánské náměstí 2/2, Staré Město, 11000 Praha 1

Městská část Praha 21. Staroklánovická 260, (field nad Lesy, 19016 Praha 9

Spiny?)rs-szn-y'rwrv1~rzag=fvxu

Nejsou evidovány žádné způsoby ochrany.

Seýnam EPU

Parcela nemá evidované BPEJ.

”may “|| .?ašhggfwřěw praw-

i
I" 3

Věcné břemeno (podle listiny)

„„, „_
L „ \

Nejsou evidovány žádnéjiné zápisy.

Nemovitost je v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává

ZObrazené údaje mají informativní clwakter. Platnost dat k 11.11.2021 08:00.



 _

Ě
11 1121 9:05 lnlormace o pozemku | Nahlibení do katastru mmovitosu

’0
Parcelní číslo:

kg” \

74‘ O (, „

Katastrálníuzemi: O ' . \

Číslo LV: \ QO'

Výměra [m2]: 466 ' 0/

Mapový lis!

Určení výměry: Ze souřadnic v S-JTSK

Způsob využiti; ostatní komunikace

Druh pozemku: ostatní piocha

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, Mariánské náměstí z/z Staré Město, nooo Praha 1

Městská část Praha 21. Staroklánovická 260, Újezd nad Lesy, 19016 Praha 9

11‘L12'xthhc'1"I‘1r1:<v-/I£<"-a-‘.:

Nejsou evidovány žádné způsoby ochrany,

beim-.n: HH!

Parce1a nemá evidované BPEJ.

i Věcné břemeno (podle listiny)

Nejsou evidovány žádné jiné zápisy.

Nemovitost je v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává

Zobrazené údaje mají informativní charakter, Platnost dark 11.11.2021 08:00.

Typ parcely: Parcela katastru nemovitostí > . . '//

\ .

. 1!. . > ' \ —

P8



 I
l
l

k..,Í-Ífnlďigp,
_„\Won

 

..a!

.u...

au?

\„43
.“.—A.rm»?

„(\Dďmwl.w.OLDo



 

 

504/4CL

509

Q

504/7

507/7

(\
o_

/
504/5

_
BÚ

?
_ V

7
. .

389/78
G_ _

\5
.! 459/7 ' /

369
389/77

;_____ „____,_„„ _ „ , _ _? _ 33,9Á7É__

1:500

—
—

389/22

389/2 7

389/20

389/79

389/27

389/28



P9

 

11.11.21 9:07 WW0 poxentu ! Nahlížení dokm nomen/notu

? of . V '
Parteiníčisio: š Q „“$ , _ Q ,;

' !, .:- ‘ (J Q .'

.Obec: I \\ : , ,

Katastrální území: ' I}? ,

;" \ '
Číslo LV: : ‘7\ J .

Výměra [m2]; 227 4' „:* :;_. ;“ -.

Typ parcely. Parcela katastru nemovitostí I \ „ ' »» “.

Mamas: {aw—gt: .
_ JIM A" \n: » " I -

Určení výměry Ze souřadmcvS—ITSK % — n LL;

Způsob využití: silnice

Druh pozemku: ostatni plocha

Vlastmu _gmi opravnění 

  

  

  
   

  
  

   

   

 

  

HLAVNÍ mšsro PRAHA, Mariánské náměstí 2/2, Staré Město, 11000 Praha 1

Městská část Praha 21, Staroklánovická 260, Újezd nad Lesy. 19016 Praha 9

Způsob ochrany nemovitostí

Nejsou evidovány žádné způsoby ochrany.

Seznam BPEJ

Parcela nemá evidované BPEJ.

Omezeni viaflnického práva

Nejsou evidována žádná omezení

Jine zápisy

Nejsou evidovány žádnéjiné zápisy.

1 Khlgfl I |.y| h '

[“Movitost je v územním obvodu. kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává
n ;. ,

“WORM údaje mají informativní charakter. Platnost dat k 11.112021 08.00.

 



 

P9

11.11.2191)? hbmmopownkulMMdolmtuuummIbw

 

' Parcelní číslo:

Obec:

Katastrální území:

Číslo LV:

Výměra [m2]: 514

Typ parcely. Parcela katastru nemovitostí

Mapový list.

Určení výměry: Ze souřadnic v S-JTSK

Způsob využíth ostatní komunikace

Druh pozemku: ostatní plocha

Viastniqi, jiní oprávněni

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, Mariánské náměstí 2/2, Staré Město, 11000 Praha 1

Pod!

Městská část Praha 21, Smokiánovická 250, Újad nad Lesy, 19016 Praha 9

Způsob ochrany nemovitosti

Nejsou evidovány žádné způsoby ochrany.

Seznam BPEJ

Parcela nemá evidované BPEJ.

Omezení vlastnického prava

Hi

Věcné břemeno (podle listiny) !

Jiné ?ápisy

Nejsau evidovány žádnéjiné zápisy.

Nemovitost je v Ú'IWV'IÍHI obvodu, Lal—f: stá-Mí správ-„: ‘mtrmvv mmcvucsti ČR vyMnáx-á

Eli“ ‘



 

 



 

— *7" “KT**7' 7 o_
' 7802

*

CL
43%?

7804/7

:

„)%/6

Q_
q;-

3790/7
CL 8

3788

CL

3796/2

CL .

3798/7 CL _6

3799

CL

 

1/
©?

.__/'*

, 7808/7

72
1806

Z

CL
Áža?

7808

CL CL

3788—3Z35

CL

3784

“L5oo “ _

I.,—... V.v

CL

7877

QL

7849

CL

7870

CL

7857

(>7 „
Sč>7

QA

32807

CL

. ViU/|.1'7dl/o

_
L
_
_
_
_
L
L
_
L
_
L
L
L
L
J



11.11.21 998 hmopmflulNamhnIookmmmwmu

Parcefni číslo: ' =

01»: V O \-

Katastrální územi: '
V\X'If „\\

Číslo LV:
* v ‘I‘m/

Wméralmzl: 947 , f1". ; O _“ »

TYP PGNGIY- Parcela katastru nemovitostí $53.1} * ' > „ {I .

Mapovýlist:
E,.u . __ -~ _; ..; „fr.

UrčeníVÝmčrr ZasouřadnicvS—JTSK " u—T' “" " “?"" f

ZPůSOb Wm: ostatní komunikace

Druh pozemku: ostatní plocha

vlastnim. jini oprávněni

HLAVNI MĚSTO PRAHA, Mariánské náměstí 2/2 Staré Město, 11000 Praha 1

Městská část Praha 21, Staroklánovická 260. Újezd nad Lesy, 1901s Praha 9

Způsob ochtany nemowtosh

Nejsou evidovány žádné způsoby ochrany.

Seznam BPEJ

Parcel: nemá evidované BPEJ.

\ Omezení vlastnitkého práva

. Wm evidována žádná omezení.

Jiné zágnsy

Nejsou evidovány žádnčjinó zápisy.

( . ‘ £ movitostje v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává

   

“ranné údaje mají informativní charakter. Platnost dat k 11.11.2021 08:00.

 



P10

11.11.21 9.08 inhuman o pom-um | mnamdotacemiam!

Parcelní čislo:

Obec

Katastrální území:

Číslo LV:

Výměra [ma]: 1456

Typ parcely Parcela katastru nemovitosfi

Mapový list

Určení výměna Graficky nebo v digitalizované mapě

 

Druh pozemku: zahrada

Vlastníci jlní oprávněni

HLAVNÍ měsro PRAHA, Mariánské náměstí 2/2. Staré Město. 11000 Praha 1

Městská část Praha 21, Staroklánovická 260. Újezd nad Lesy. 19016 Praha 9

Způsob ochrany nemovitosti

zemědělský půdní fond

Seznam BPEJ

„lé- 1456

Ommeni vlastnického prava

Najsou evidována žádná omezení,

Jiné 151 pisv
, ,

Nejsou evidovány žádné iné zápisy.

N"newnost Je v územním obvodu kus státní správu karesuu nemmitosti ČR vykonává

zobrazené údaje maji írforrťzatfmí chalana Platnost dal k 'i': 'l1.2021 0800

 



 

 
 



\ 722a57

CL CL

3579/7

' 3577

“3606 :
3575

”71:500’7 W

2267

2268

Šžčzý

Q 3573/2 .

 



P11

9:10 Immonen opum | Nahlížení do katastru nemovitou!

:Inl číslo:

málm' území:

 

LV:
Í

Era [m2]: 1 1 ;

)arcely: Parcela katastru nemovitostí :

ovy' fist: i

ní výměry. Ze souřadnic v S-JTSK E

: pozemku: zastavěná plocha a nádvoří l

xvi-1e“ aim/ha

stavba pro dopravu

p. č.

>va bez čísla popisného nebo evidenčního:

ba stojí na pozemku.

mx i, Jirř oprávněna

pl

vm MĚSTO PRAHA Mariánské náměstí 2/2, Staré Město, 11000 Praha 1

;tská část Praha 21, Staroklánovická 260. Újezd nad Lesy, 19015 Praha 9

sob (x(-hrany neněm'ltoab

ou evidovány žádné způsoby odvahy.

1am BPH

eta nemá evidované BPB.

*; Pm mmm; kelp, pram»

rou evidována žádná omezení.

1 + .

sou evidovány žádné ímé zápisy

» i'd

mvitost je v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává

fauně údaje mají informativní charakter. Platnost dat k 11.112021 08:00.



 

  

1
:
5
0
0



2529

 

3527

Q_

2532

CL

2532/2

Q_

3577

— VĚŠOO

2539

2547

LxJ‘f‘xJ/l

CL

2545,»: 2857/7

CL

2856/7

f CL"-’

3573/3,

 



1.21 9:10 infomace :: pnumluu | Nahlížení do Mawmom

ircelni čisto:

bec:

atastráini územi:

íslo LV:

ýměra {ml}: 21

yp parceiy: Parcela katastru nemovitostí

upon? list

učení výměna Ze souřadnic v S-JTSK

lruh pozemku: zastavěná plocha a nédvofi

)uz'amje Max/ha

jiná stavbaiudova bez čísla popisného nebo evidenčního:

:tavba stojí na pozemku:

Míši-:?:: jin; oprávněn.

iLAVNÍ MĚSTO PRAHA, Mariánské náměsti 2/2, Staré Město, 11000 Praha 1

Městská část Praha 21. Staroklánovická 260, Újezd nad Lesy. 19016 Praha 9

působ oc hrany nemowtosii

lejsou evidovány žádné způsoby ochrany.

(Jznam BPEJ

'arceia nemá evidované BPEJ.

)vm Low vlasmifkéhn ptéva

vejsou evidována žádná omenni.

i'us zapuy

Nejsou evidovány žádnéjiné zápisy.

‘lemovitostje v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává

Zobrazené údaje mají informativní charakter. Platnost dat k 11.11.2021 08:00.

P12

FLA.) '

 



 



.\/.

773

1:500



 

 

V1

9:11 lnbmceopaumku [Nam-ciao tum-u nemovitosti

iní číslo:

Lrální územi: j “r 3"

LV:

ra [m2]: 78

mely. Parcela katastru nemovitostí

ví výměry. Ze souřadnic v S—JTSK

)b využití: ostatní komunfluce

pozemku: ostatní plocha

mi _1m=o;>ramén'

NI MĚSTO PRAHA, Mariánské náměstí 2/2. Staré Město, 11000 Praha 1

ská část Praha 21, Staroklánovická 260. Újezd nad Lesy, 19016 Praha 9

nb ochrany nemovitost!

J evidovány žádné způsoby ochrany.

am BPEJ

a nemá evidované BPEJ.

[em vlasmic keho pram

u evidována žádná omezeni.

zápisy

u evidovány žádné jiné zápisy.

tvitostje v územním obvodu. kde sum správu katastru nemovitostí ČR vykonává

J

rené údaje mají informativní char-kter. Platnost dal k 11.11.2021 08130.



 



P „%
S8 70

%

„%

&%me

 

. _ CV?»

NMQÁ

NuNN\N

OI

NuQm\N

“MON



 

říloha č. 2

Technická specifikace mobiliáře

1) Přístřešek MHD typ Standard s CLV

2) Přístřešek MHD typ Standard 5 CLV inverzní

3) Přístřešektyp Standard bez CLV

4) Reklamnívitrína typ Forum

 



'd s CLV — střecha 4000x1610, boční sklo 1 155

4000 

  

|—-——“—'__—]

   
 

 

E13

    
 

4000

 

 

  
 
 

 

  

 
 

 
 

  
 

 
 

  
 

CLV

  
  

 

 

1155HBO

  
 
 

 

 
I
D
  

M
a
n
u

 

c::o

I‘LL

 

 

C3)

(L 
 

  
 

  

 

  



ll'd s CLV inverzní- střecha 4000x1610, boční sklo 1155

4000 J—

IŘD.-__==_==-=.=. .-...„.f=.'=:== „=... = =.. . . „_ .„. . . _ =4—ÍÍ'Í l

g -

 

 

 

 

 

 

 
 

 

  

 
 

 
 

1
1
1
5

_
—
l

    A .= , Í CLV
 

         
  

             

 

 
 

„ ;

CLV 3 t) cb : z :

2
1
2
5

                



rd bez CLV — střecha 4000X1610, bez bočnic s lavičkou

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    
 

   

 

 
    
 

 
 

 
 

  

       
 

. 4000 V A A _ L

] \
f7 |

«4 a»

š l

g +.

Tí el J1? f1 I" 1:1

I 1

——______.——j
I

: u; :p :

Š \
T 1:! __, u(“I r1 n J

" 130 [if HBO I

T



rd bez CLV — střecha 4000x1370, bez bočnic s lavičkou

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 
 

    
 

 

           

 

 
 

 
 

  

2
2
1
5

z
a

;
i

"
5
'

:
0

=
n

l
„

         



    

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

  
  

 
 
 

(p Forum — showcase

I



Komentář: uvedený harmonogram vychází z předpokladu předání pozemků dle podmínek koncesní smlouvy, zejména pak dle čl.VlI. Odst. 2 a 3 Koncesní smlouvy

Poznámky:

T : termín, kdy dojde současně k zajištění nezbytných Povolení k instalaci Městského mobiliáře a předání pozemků Obcí ve stavu způsobilém pro instalaci Městského mobiliáře.

D : termín ukončení smlouvy.

  

  

  

  

 

   

    

      

  

   

    

  

   
datum datum

montáže demontáže

T+9 ' nů D-2 '

T+9

T+9 '

T+9 '

T+9 '

T+9 '

T+9 '

T+9 '

T+9 '

T+9 '

T+9 '

T+9 '

T+9 '

 

  
číslo název zastávky typ zastávky parcela typ m.m.

         
   

        

   

          

     

       

      

      

    

 

  

  
  

  

n.

n.

bus

bus

bus

bus

bus

bus

bus

bus

bus

Nádraží Klánovice

Hulická

Hulická

nad

nad

Pošta Ú nad

Pošta Ú nad

Druhanická

Sudějovická

1542/2

1656

1652

4267

24

347 348

33

34

Standard s CLV

Standard 5 CLV

Standard 5 CLV

Standard bez CLV

Standard bez CLV

Standard 5 CLV

Standard bez CLV

Standard bez CLV

Standard bez CLV

Standard 5 CLV

Standard 5 CLV

Standard 5 CLV

CLV Forum

 

      

   

 

     

       

   

 

          

    

  

    

       n.

d n.      
  

   

 

  

    

  

   

   

   

          

   

       

   

      Ú

Ú

                  

     

 

 

       

     

  

     

   

   

    

  

        

      

    

    

.
c
.

c
.

c
.

C
t

c
.

c
.

c
.

C
—

499

14 3778

2257 2268

Rohožnická 2538

Blatov 712

_ 13

       

      

  

      

   

      

    

          

             
   
      

  
    

      

 

    
  

4 0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N



 

Příloha č. 4

Požadavky na úroveň kvality při provozování Mobiliáře (SLA)

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

Operativní údržba Standardní mytí Vnitřní mytí Kompiektnl mytí

šity : zábradlí JCDecaux Prvek mobiliáře (týdně) (1x za dva týdny) (4x a rok) lex za rok)

Iknco 52 ze 4 6

ard - O BV přístřešek ANO ANO NE ANO

ard - 0 BV FTV přístřešek ANO ANO NE ANO

ard - 0 BV+BB1 přístřešek ANO ANO NE ANO

ard - 0 BV+BB1 FTV přístřešek ANO ANO NE ANO

ard - 0 BV+BBZ přístřešek ANO ANO NE ANO

ard - 0 BV+BBZ FTV přístřešek ANO ANO NE ANO

ard - 2 Jřístřešek ANO ANO ANO ANO

ard INV - 0 BV+BBZ přístřešek ANO ANO NE ANO

ard INV - 2 Jřístřešek ANO ANO ANO ANO  
 

ecifikace jednotlivých činností pro prvky typu "přístřešek“

:rativní údržba: vizuální kontrola spojů a případná oprava konstrukce vč. skel

čištění skel - odstraňování graffiti, nepovolené reklamy apod."

zametání v rozsahu půdorysu přístřešku

ndardní mytí: zahrnuje veškeré činnosti uvedené v části "operativní údržba"

plus: mytí a leštění skel“

mytí spodní Části střechy'

Čištění svislých a vodorovných částí konstrukce

itřní mytí: zahrnuje veškeré činnosti uvedené v částech "operativní údržba " a "standardní mytí"

plus: vnitřní údržba reklamní CL vitríny

mpletní mytí: zahrnuje veškeré činnosti uvedené v částech "operativní údržbď, "standardni mytí" a "vnitřní mytí"

plus: mytí vnější části střechy'

čištění dešťových žlabů a svodů

ida:

::žňují—li to klimatické podmínky tj. s výjimkou období, kdy teploty klesnou trvale pod ~5°C, za trvalého deště nebo sněžení

'vztahuje se na případy trvalého poškození skel vandalskými projevy jako např. poškrábání, poleptání apod.

 


